J

L ﬂl“

~ d_ ey Y

T 0

Fit]

L i 1. N e A
DETERMINA DEL RESPONSABIFE
t--1 + .SETTORE V.

I, Wb ¥

o D BRI I1EMAR 3.
Citta di Modica-+ -»~ '« + .

“h R * . "Yﬁf{ i f oy, TR [T

OGGETTO: REINTEGRO PRESIDI MEDICI SCADUTI'E ACQUISTO ARMADIETTI
SANITARI COMPLETI DI KIT (OLTRE 2 PERSONE)"PER ‘LE SEDI
COMUNALL LIQUIDAZIONE ALLA  DITTA  GLGUSAN.
o e ¢ «CIG: Z5339A09CA I SRR T

A il iR P

A PR AL RESPONSABILE VSETTORE 1« s

‘) Premesso ché &oh' Detérmina n. 141 del 24/01/2033 (inpegrio 94/2023) si* & provveduto

all’acquisto di presidi sanitari scaduti posti all’interno degli arthadietti ‘di primo socéorso presenti in

alcuné sedi comunali ¢ alla dotazione di,nuovi armadietti di primo.’soccorso: compléti.di kit per le

. sedisprovviste;ai sensi e per gli effetti del-d: 1gs'n.81/2008 sulla sicurezzanegli ambienti di lavoro;

w4 . sk o T T AT gt] e H . 4 . L. poe .
Preso atto che '1a{ ditta GL.GU.SAN. di’ Giorgio Guccione ha effethuato la' fornitdra del predetto

[ T T

materiale in data 03/02/2023; : O

YA T " P N T T o TTAR T I
Preso atto ché ld merce, da verifica effettuata, risulta essere integra ¢ completa'in ogni parte;
tf * L P v L A ik, T T

Vlsta la fattura n. PA/8 del 06/02/2023 dell’lmporto complessivo d1 € 1 495 11 mvmta a questo

e “" [ T |
Ente a mezzo Sistema di interscambio;
L J‘Tn‘ £ ‘ " % p L

Dato atto che 11 CIG. (codice.identificativo di gara), nchlesto all' Autontz‘t di Vlgllanza sui Contratti
pubblici di lavori, servizi e forniture, ai sensi della L. n. 136/2010 art.3 & il seguente: Z5339A09CA;

Visto il DURC valido fino al 16/03/2023, acquisito da questo ufficio per via telematica, da cui si
evince che la Ditta in questione risulta regolare nei confronti di INPS ed INAIL;

Ritenuto procedere alla liquidazione della fattura in questione;
Vista laL.R. 48/91;
Visto il D.1gs2 67 /2000;
Visto 'O.R.E.L.;
DETERMINA

1- Di liquidare la fattura elettronica n. PA/8 del 06/02/2023 inviata a questo Ente a mezzo
Sistema di interscambio pari ad € 1.495,11 di cui € 1.225,50 come imponibile ed € 269,61




per IVA al 22% prodotta dalla Ditta GL.GU.SAN. di Giorgio Guccione con sede a Modica

(RG) per la fornitura di presidi medici e armadietti complet di kit di primo soccorso;

Fi ¢
¥

2- Di disporre il pagamento a favore della ditta GLGU.SAN. \dl Giorgio Guccione con sede

£y le'ggiega§Mgdica (RG) in via Vittorio Vengto, 5—-P.IVAn. 60835320888 dell’importo di €

1.225,50 a favore di GL.GU.SAN. di Giorgio Guecione a mezzo, boﬁiﬁ§9 bancario IBAN:
IT59C0503684480CC0181158532;

3- Di autorizzare gli uffici finanziari a trattenere I’IVA pari ad € 269,61 ai sensi dell’art.17-ter
. a\dclf‘IF)PB,p_.QSESﬁn. 2 come modificato, dall'art. 1. comma 629, lett. B della.1..23.12,2014
¢ Y n190/20145 P D s L I B

n mom o o B
v ¥ oL d

PR )-"ﬂu? a g ¥ " i
4- Di Demandare agli uffici finanziari la verifica dei pagamenti det Tributi Comunali della

ditta oggetto della liquidazione;

5- Di dare atto che la somma di-€:1.495,11 (millequattrocentonovantacinque,11) occorrente

 per la fornitura sopra, citata, risulta impegnata al, Cap. 2310/99 del ybi}‘;}ngig 2023 in corso di

¥

,, formazione, impegno 94/29%3; r

iy 71 t 5 B LI S L
J 6- Di dare mandato all'ufficio!:di ségreteria .di .provvedere .alla,pubblicazione dell'allegata
.«  scheda"A" sul sito. web dell’Ente ‘alla woce: Amministrazione ,Trasparente.- -Sezione
F ,"qu_gyenziqni, cﬂcant;l'ibuti, sussidi, vantaggi economici” -;,Sg‘gtosezionel Ij Livello .(ngnces;,sisoni

2023 - Sottosezione II livello: V Settore"; .

¢ é ":r‘ - M
7~ P} rdichianqrﬁeﬁ ai sensi d;llf,arg.( 6 par. "Conflitto d} a‘in‘te._l;t:ssi, del vigethe'jP'}“(;P'f,‘ ghe lo
scrivente e l'istruttore dell’atto sono in assenza di conflitto di interessi, di cui all'art, 6 bis

délla L.'n. 241/1990, come introdotto dall'art. 1, comma 41, della legge 190/2012.

b .ty
Il Responsabile del procedimento Il Responsabile del settore
p ©+_Gianlaca Burderi’ spow ot "5 v adng. Francesco Pdolino:*
LR - R
I " X T . s fye o . ST L T Y
2 CRE I A 1 i LI S bl 1a-
[ T Voo y oo : T L
e~ f i
( A)
i .
Aol B
T Lk PR oo DT BT N TR TIPS
v ' ! ] Tl LT S P A

2
-

T

'

vip



ALLEGATO “A”

DETBRYINAZWONE N, 684 dofl 1£.03.223

TRASPARENZA ATTI AMMINISTRATIVI

Pubblicazione ai sensi deil’art. 26 del D. Lgs 14/03/2013 n. 33

RAGIONE SOCIALE GIGUSAN

NDIRLZZO VIA VIT”l;;)(l;II)(?C\fNETO, 5
P.IVA / CODICE FISCALE PARTITA IVA: IT00835320888
LEGALE RAPPRESENTANTE G.G.

IMPORTO VANTAGGIO ECONOMICO € 149511

CODICE IDENTIFICATIVO GARA CIG: Z5339A09CA
ggﬂ%ﬁggggﬁg 10 PRESIDI MEDICI
SETTORE COMPETENTE ) V SETTORE
RESPONSABILE DEL SETTORE ING. FRANCESCO PAOLING
RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO BURDERI GIANLUCA




SERVIZIO FINANZIARIO

T :"ATTESTAZIONEQDELLA COPERTURAFH\IANZIARIA D}ELLA SPESA.~ £,

pa 28 ks )
J-"_‘ Hhigyra, \a\h )‘-% ‘ . 'sm £ ;n P ’Ei"'r.-“ﬂ., ML T 3
.2 o T Nt v o

Si attesta, ai sensi dell’art, 153 comma 5, del D Lgs 1. 267/2000 la copertura ﬁnanzlana della
spesa in relazione alle disponibilita effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione
allo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante I’assunzione dei
seguenti impegni contabili, regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18
agosto 2000, n, 267;

Intervento ex D.P. R 194/1996 &
Pro T1t010 - Macrgagg {
B A @a,w’wwam
2 %‘W"‘“x’ -4 *v%, A _..j L }5@% % i O 3

KNG E

' -‘:;-;PERSGNALG-AI)GGUAM. NORNE Sicor. LWEGH( A

€495 44

I'V‘Iodxlca,.wjpﬁktOB 12023

Sobo M50

Il Respons 1 sprvizio finanziario

Con il suddetto visto di regolarity contabile attestante la copertura finanziaria, il presente
provvedimento & esecutivo, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del d.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

VISTO PER LA LIQUIDAZIONE

Visto per i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali sulle liquidazioni di cui al presente
provvedimento, ai sensi dell’art. 184, comma 4, del D.L.vo 267/2000.

Modica,

11 Responsabilf/dgl Servizio Finanziario

[/

nrs¥

)

o

PUBBLICAZIONE

La presente determinazione & pubblicata all’ Albo Pretorio online del Comune di Modica, per gg.15

o VTWR 203 -1 MR 208

n.

Modica,

Il Responsabile della pubblicazione

, ed & repertoriata nel registro delle pubblicazioni al

W qw)

L1 ’vafi



